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Festyn szkolny

W sobotę, 28 maja bawiliśmy się na festynie szkolnym ph.:

„Narkotykom STOP! – Żyjmy zdrowo i owocowo”.

Było to działanie zrealizowane w ramach zadania z zakresu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i przeciwdziałania
narkomanii. Festyn został zorganizowany z myślą o polskich rodzinach oraz gościach z Ukrainy – uchodźcach wojennych.

Organizatorzy zapewnili wiele różnorodnych atrakcji. Imprezę uświetnił występ Zespołu Pieśni i Tańca Ludowego „Ziemia
Legnicka”. Odbyły się pokazy udzielania pierwszej pomocy przeprowadzone przez pracowników Wojewódzkiego Szpitala
Specjalistycznego w Legnicy. Można było obejrzeć przedstawienie teatralne pt.: „Kompot” przygotowane przez szkolny Klub
1212 pod kierunkiem p. Bogumiły Słomczyńskiej. Pan Tomasz Kaptur wraz z członkami Legnickiej Szkoły Shaolin Kung Fu
Wushu zaprezentował  wschodnie sztuki  walki.  Chwilą  świetnej  zabawy okazała  się  nauka zumby –  tańca,  do którego
zaprosiła uczennica Kornelia Janicka z mamą. Ponadto uczestnicy festynu mieli możliwość skorzystania z darmowej porady
weterynaryjnej  i  zaszczepienia swoich ulubieńców. Uczniowie naszej  szkoły przygotowali  także wystawę nowoczesnego
sprzętu  rolniczego  oraz  warsztaty  florystyczne.  Piknik  rodzinny  stał  się  również  okazją  do  rozmów  o  uzależnieniach  i
niebezpieczeństwach  jakie  czyhają  na  młodzież,  a  przekonywali  o  tym  przedstawiciele  Poradni  Profilaktyki  i  Terapii
Uzależnień  „Monar”  w  Legnicy.  Nadzwyczajnym wydarzeniem był  występ  dyrektora  szkoły  w  roli  frontmena  Zespołu
Plug’n’Blues.  Wychowankowie  Budowlanki  zaprezentowali  swoje  zdolności  i  umiejętności  w  konkursie  „Mam  Talent”.
Wyjątkowe atrakcje dla najmłodszych zapewniła Firma Viessmann. Były konkurencje sportowe, zabawy z chustą Klanzy,
bańki  mydlane,  warsztaty  balonowe,  zabawy  z  klockami  Jenga.  Z  Osady  Danieli  w  Zamienicach  przyjechały  do  nas
szczeniaki, kociaki i inne małe zwierzaki. Zainteresowanie tym mini zoo przerosło nasze oczekiwania. Ponadto dzieci mogły
również pobawić się na dmuchańcach, a starsi zjeść pajdę chleba ze smalcem i pysznym ogórkiem również przygotowanym
przez właścicieli Osady Danieli. Festynowi towarzyszyła wystawa prac pokonkursowych ph.: „Narkotykom STOP! – Żyjmy
zdrowo i owocowo” oraz warsztaty make-up prowadzone przez wizażystkę, stylistkę Renatę Pusz. Wszyscy obecni mogli
także wziąć udział w loterii fantowej. Wystarczyło tylko wyciąć i wypełnić kupon z wydanej z okazji festynu gazetki pt.:
„WMUROWANI”.  Uczestnicy  konkursów z  kolei  otrzymali  nagrody,  pamiątkowe dyplomy oraz  nagrody  pocieszenia.  To
wszystko przy dźwiękach muzyki, dobrym cieście, ziemniakach z ogniska, kiełbaskach z grilla, sałatkach Eis Berg, wacie
cukrowej i popcornie.
Festyn zaszczycili swoją obecnością: prezydent Miasta Legnicy Tadeusz Krzakowski, z-ca prezydenta Krzysztof Duszkiewicz
oraz przedstawiciele lokalnych mediów: Portal lca.pl i legnica.naszemiasto.pl
Bardzo gorąco dziękujemy naszym sponsorom: Firmie Viessmann, Firmie Modernbud, READY BATHROM, Firmie EIS BERG, VK
Distribution,  PHU PALUX Tadeusz  Chamski,  DTS  Kandziora  Dariusz  z  Wrocławia,  Firmie  ELEKTROMAJSTER  Mieczysław
Majstrowicz z Lubina, Osadzie Danieli z Zamienic, Gospodarstwu Ogrodniczemu Paweł Szumny z Jawora, Stowarzyszeniu
„Magna Momenti” oraz Szkole Shaolin Kung Fu Wushu.

DZIĘKUJEMY WSZYSTKIM ZA MIŁĄ WSPÓŁNĄ ZABAWĘ!


